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Wyposazenie gtéwne

1920 mm lemiesz spycharki

2000 mm drazek pogtebiarki

Zawor podtrzymujacy obciazenie wysiegnika
Zawor bezpieczenstwa lemiesza spycharki

W petni regulowana klimatyzacja

Regulowany fotel z amortyzacja z wysokim oparciem i
podporg ledzwiowa,

Konsole z regulacjg do przodu/w tyt

Kolumna sterownicza z regulacjg nachylenia

Drugi pomocniczy obwéd hydrauliczny (orurowanie
rotacyjne)

Reczne przyrzady sterownicze pomocniczego uktadu
hydraulicznego

Blokady konsoli sterowania

Joysticki uktadu hydraulicznego

Dwa zakresy predkosci jazdy

Ciezar

Cigzar roboczy z dachem ochronnym

Cigzar roboczy z kabing ROPS

Dodatkowy ciezar blizniaczych opon

Dodatkowy ciezar diugiego drazka pogtebiarki
Silnik

Producent / Model

Paliwo / Chtodzenie

Srednica / Skok

Maksymalna moc przy 2400 obr./min. (SAE J1349)
Maks. moment obrotowy przy 1550 obr./min. (SAE
netto)

Liczba cylindrow

Pojemnos¢ skokowa

Wydajnosé

Sita kopania, standardowy drazek pogtebiarki

Sifa kopania, dfugi drazek pogtebiarki

Sita kopania, fyzka

Sita uciagu

Cisnienie geostatyczne - wersja z oponami
Predko$¢ jazdy, niski zakres

Predko$¢ jazdy, wysoki zakres

Maks. gtebokos¢ kopania, standardowy drazek
pogtebiarki

Maks. gtebokos¢ kopania, diugi drazek pogtebiarki
Uktad hydrauliczny

Typ pompy

Catkowita pojemno$¢ pompy

Pojemnos$¢ pompy tlokowej

Pojemno$¢ pompy zebatej

Przeptyw pomocniczy

System zwalniania ci$nienia w obwodach narzedzi i
jazdy

Objetos¢ ptynow

Ukfad chtodzenia

Smarowanie silnika oraz filtra olejowego

Zbiornik paliwa

Zbiornik hydrauliczny

Uktad hydrauliczny ze schowanym sitownikiem tyzki i
pogtebiarki, tyzka na podtozu oraz opuszczonym
lemieszem

Sterowanie

Kierowanie

Pomocniczy uktad hydrauliczny
Drugi pomocniczy uktad hydrauliczny
System obrotowy

Obrot wysiegnika w lewo

Obrot wysiegnika w prawo

Stopien obrotu

Jazda

Szeroko$¢ bieznika

Zdolno$¢ pokonywania wzniesien

Schowek

Klakson

Swiatta robocze i drogowe

Pas bezpieczenstwa

* Kabina TOPS/ROPS

Wiazka przewodéw do $wiatta obrotowego
Urzadzenie ostrzegajace przed przecigzeniem
Ostona przeciwstoneczna

Dwa lewe i jedno prawe, tylne lusterko
Elektryczna pompa paliwa

Automatyczny system trybu jatowego
Gwarancja: 12 miesiecy lub 2000 godz. (w zaleznoci, co
predzej nastapi)

5550 kg
360 kg
20 kg

Yanmar / 4TNV98-EPDBW
Olej napgdowy / Woda

98 mm/ 110 mm

40,8 kW

206 Nm

4
3,31

27000 N
24000 N
41000 N
31000 N
—kPa
10,0 km/h
30,0 km/h
3495 mm

3795 mm

Dwie pompy ttokowe z napedem elektrycznym oraz dwie
pompy zebate z napedem elektrycznym

180,3 l/min

2x 60 l/min

38,9 + 21,4 1/min

52,5 limin

230 bar

10,01
1161
120,01
72,01
14781

Sterowanie kierunkiem za pomoca kierownicy oraz kontrola
predkosci za pomoca pedatu z prawej strony.

Przetacznik elektroniczny na prawym joysticku.

Pedat z lewej strony.

80°
50°
8,7 obr./min.

1600 mm
25°

TKL Progress Maszyny Budowlane
Jagodowa 11

86-005 Zielonka k. Bydgoszczy

Tel.: +48 523203636 Faks: +48 523203635
tkl@tklprogress.pl
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Dane techniczne

Zakres roboczy

A 180° (E)
(B) 6400 mm F)
(B)  6110mm (G)
() 6190 mm ©)
(C) 5980 mm (H)
(D) 1990 mm (H)
(D) 1980 mm
Wymiary

420 mm
205 mm
4665 mm
4665 mm
6170 mm
5980 mm

4455 mm
4265 mm
—mm
—mm
3795 mm
3495 mm

2REET==

(A)  500mm (H)
(B)  980mm (H)
(C)  1935mm )
(D) 2100 mm (K)
(E)  1842mm (L)
(F) —mm

(F) 4260 mm

—mm
6120 mm
1920 mm
2855 mm
1600 mm

Wyposazenie opcjonalne
Trzeci pomocniczy obwéd
hydrauliczny (orurowanie
chwytakowe)

Dtugie ramie
Podwdjne opony z lemieszem
spycharki 2290 mm

Osprzet
Lyzka wypychajaca
Lyzka wyrownujaca
Zap zrywajacy

Miot hydrauliczny

M  —mm
Ny —mm
©) 1990 mm
(©) 1980 mm
(P) 1650 mm
Q —mm

Obrotowa tyzka chwytakowa
tyzka przechylana
tyzka kopiaca
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Dane techniczne oraz konstrukcja moga ulec zmienie bez powiadomienia - Zdjecia modutéw sprzetu Bobcat moga prezentowac wyposazenie inne niz standardowe.



